i" YHUBEPCHTET 3MMHSA4 LLIKOMNa
6aKanaBpoB

25.02.2025 1 neHb - 3HaKOMCTBO

Bpemsa HanmMeHoBaHWe

14:00-20:00 3ae3n, 3aceneHve
16:00-18:00 PerncTpaums
18:30-19:00 Y>UH

19:00-21:00 SKCKypcud no YHMBepcuTeTy MIHHononu1e

21:00-22:30 CBob60oaHOE Bpemd
22:30 OT60M




3NMHSAA LWKOoMa
6aKa1aBpoOB

o YHUBEPCUTET
I WHHOMOMMNC

26.02.2025

Bpems

8:00-9:00
9:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:30
14:30-16:00
14:30-16:00

14:30-16:00

14:30-16:00
14:30-16:00

14:30-16:00
16:00-18:00

18:30-20:00
18:30-20:00

18:30-20:00

18:30-20:00
18:30-20:00

18:30-20:00

20:00-20:30
20:30-22:00
22:00-23:00
23:30

2 neHb - Obpa3oBaTerbHbIU AEHb

HanmMeHoBaHue

3aBTpaK

TopXxecTBeHHOEe OTPKPbITHE, [1pe3eHTauns
YHUBEPCUTETA, MPaHTOBOIO KOHKYPCa

[peseHTaLMs NporpamM, BbIBop Tpeka:

1. Tpek Q (MporpamMmHas HxeHepus)

2. Tpek W (MHxeHepust 6e30mMacHOCTN CUCTEM U CEeTEM
+ Knbepbe3onacHOCTb)

3. Tpek E (M n nkkeHepust aHHbIX + YnpaeneHue Ha
OCHOBE [JaHHbIX)

4. Tpek R (PoboTOTEXHMKA)

5. Tpek T (LIndbpoBoe TexHoNornyeckoe
npeanpyHMMaTeNnbCTBO+ YpasneHe LMpoBbiM
MPOAYKTOM)

6. Tpek Y (Pa3paboTka KOMMbIOTEPHbIX UMP)

Ob6en
3HaKOMCTBO BHYTpU TPeKa
Tpek Q (MporpaMmHas MHXeHepKs)

Tpek W (MHxeHepunst 6e30MacHOCTM CUCTEM
nceTen + KnbepbesonacHOCTb)

Tpek E (M 1 nHxeHepust aHHbIX +
YrpaBneHve Ha OCHOBE AaHHbIX)

Tpek R (PoboToTeXHMKA)

Tpek T (LindbpoBoe TeEXHONOrMYeckoe
npeanpuHUMaTENbCTBO+ YNpaBneHue
LIMPPOBLIM MPOAYKTOM)

Tpek Y (Pa3paboTka KOMMbIOTEPHbIX UMP)

Ockypcud no ropoay

Tpek Q (MporpamMmHas MHXeHepus)

Tpek W (MHxeHepust 6e30MacHOCTN CUCTEM
1 ceTen + KnubepbesonacHoCTb)

Tpek E (M 1 nHxeHepmst aHHbIX +
YnpaBneHne Ha OCHOBE AaHHbIX)

Tpek R (PoboToTexHVKa)

Tpek T (Lindpposoe TexHONornyeckoe
NpeanpUHUMaTENbLCTBO+ YNpaBneHve
LIMDPOBBIM MPOAYKTOM)

Tpek Y (Pa3paboTka KOMMbIOTEPHbIX UMP)

YXXUH
Kapaoke-Beuyep
CBoboHoe Bpemd
OTb0M




YHUBEPCUTET
MHHOMNMOJINC

27.02.2025

Bpemsa

8:00-9:00
09:00-10:30
09:00-10:30

09:00-10:30

09:00-10:30
09:00-10:30

09:00-10:30
10:30-12:00
12:00-12:30
12:30-14:00
12:30-14:00

12:30-14:00

12:30-14:00
12:30-14:00

12:30-14:00

14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-19:30

19:30-19:45

20:00-21:00
21:00-22:30
23:00

SMHAA LLKOJA
6aKkanaBpoB

3 aeHb - ObpasoBaTenbHbI AeHb

HanmeHoBaHMe

3aBTpak

Tpek Q (MporpamMmHas MHXeHepus)

Tpek W (MHxeHepust 6e30MacHOCTN CUCTEM
nceten + KubepbesonacHOCTb)

Tpek E (N1 nHxeHepust aHHbIX +
YnpaBneHve Ha OCHOBE AaHHbIX)

Tpek R (PoboToTexHuKa)

Tpek T (Lindpposoe TeXHONornyeckoe
npeanpYHMMaTENbCTBO+ YNpaBneHmne
LIMPPOBbLIM MPOAYKTOM)

Tpek Y (PaspaboTka KOMMLIOTEPHbIX MMP)

BbICTynneHue MHaycTpum
Oben

Tpek Q (MporpaMmHas MHXeHepKs)

Tpek W (MHxeHepurst 6e30MacHOCTM CUCTEM
1 ceTen + KubepbesonacHOCThb)

Tpek E (M1 nHxeHepust aHHbIX +
YnpaeneHne Ha OCHOBE aHHbIX)

Tpek R (PoboToTEXHMKA)

Tpek T (LindbpoBoe TeEXHONOrMYeckoe
npeanpyHUMaTENbCTBO+ YNpaBneHne
LLMPPOBbLIM MPOAYKTOM)

Tpek Y (PaspaboTka KOMMLIOTEPHbIX MMP)

CBoboaHoe Bpemd

[NepexonB CK

BaccelH / TpeHaxepHbIv 3an
[Nepexons YV

YXXWH

AKTUBHOCTb OT CTYL.KITy60B
OTb0M




YHUBEPCUTET
MHHOMOJMUC

28.02.2025

Bpemsa

8:00-9:00
9:00-12:30

12:30-13:00
13:00-14:30

14:30-15:30
15:30-16:30
16:50-17:30
17:30-20:00
20:00-21:00
20:00-22:00
22:00-22:30
22:30

3UMHA4 LLIKoMa
6aKanaBpoB

4 neHb - [paHTOBbIN KOHKYpPC + MK

HanmeHoBaHMe

3aBTpaK

Tpek Q (MporpaMmHas MHXeHepKs)

Tpek W (MHxeHepurst 6e30nmacHOCTM CUCTEM
nceten + KnbepbesonacHOCTb)

Tpek E (M1 nHxeHepust aHHbIX +
YrpaBneHve Ha OCHOBE AaHHbIX)

Tpek R (PoboToTEXHMKA)

Tpek T (LindbpoBoe TEXHONOrMYeckoe
npeanpuHUMaTENbCTBO+ YNpaBneHue
LIMPPOBLIM MPOAYKTOM)

Tpek Y (Pa3paboTka KOMMbIOTEPHbIX UMP)

Oben

[ PaHTOBbIN KOHKYPC

[epepbiB

dnarMaHckasa nekums

LlepeMOoHMs 3aKpbITHS
YXXUH

KBecT-60T
CBob60aHOE Bpemd
OTb0M




-“ YHUBEPCUTET SMHAA LLKOSA
I MHHOMONUC 6aKaJ'|aBpOB

1.03.2025 5 peHb-0OTbE3N

Bpemsa HanmMeHoBaHWe

09:00-12:00 Bble3q




